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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr. PErshkrimi
Viti Ushtrimor

(2016)
Viti Paraardh6s

(2015)

1 . TE ardhura nga aktiviteti i shfrytdzimit 265,522,628 246,472,329

2. Ndryshimi nd inventarin e produkteve td gatshme dhe prodhimit nd
oroces

0 0

3. Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0

4. Td ardhura td tjera td shfrytdzimit 0 0

5. L6nda e pard dhe materiale td konsumueshme -230,726,047 -218,772,303

5.1 . Ldnda e pard dhe materiale td konsumueshme -230,715,247 -218,726,731

5.2. Td tjera Shpenzime -10,800 -45,572

6. Shpenzime td personelit -12,203,719 -9,444,243

6 .1 . Paga dhe shpdrblime -10,445,801 -8,060,217

6.2. Shpenzime td sigurimeve shoqdrore/shdndetsore (paraqitur vegmas

nqa shpenzimet pdr pensionet)
1 ,757,918 1,384,026

8. Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 1 3 9 , 1 1 5 0

9. Shpenzime tE tjera shfryt6zimi -11 ,931 ,809 11,472,462

10. TE ardhura tE tjera 1 , 0 1 4 6,679

10.1  . Td ardhura nga nj€sitd ekonomike ku ka interesa pjesdmarrdse
(paraqitur veqmas td ardhurat nga njdsitd ekonomike brenda grupit)

0 0

10.2.
Td ardhura nga investimet dhe huat€ e tjera pjes6 e aktiveve
afatgjata (paraqitur veEmas tE ardhurat nga nj6sitd ekonomike
brenda qrupit)

0 0

10.3.Interesa td arkdtueshdm dhe td ardhura td tjera td ngjashme
(paraqitur vegmas td ardhurat nga njdsitd ekonomike brenda grupit) 1 , 0 1 4 6,679

11. Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td
mbaitura si aktive afatshkurtra

0 0

12. Shpenzime financiare 0 0

12.1.Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paraqitur veqmas

shpenzimet pdr t'u paguar tek nj6sit€ ekonomike brenda grupit)
0 0

12,2.Shpenzime tE tjera financiare 0 0

13. Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjesdmarrjet 0 0

14. Fitimi/Humbja para tatimit 10,522,952 6,790,000

15. Shpenzimi i tatimit mbi f it imin -1,607,686 - l  ,019,010

15 .1 .Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -1,607,686 -1 ,019,010

15.2.Shpenzimi i tatim fitimit tE shtYr6 0 0

15.3.Pjesa e tatim fitimit tE pjesdmarrjeve 0 0

16. Fitimi/Humbja e vitit 8,915,266 5,770,990

17. Fitimi/Humbja pdr: 0 0

1 7  . 1 . Pronar6t e njdsisd ekonomike m6md 0 0

17.2.I nteresat jo-kontrol I uese 0 0


